
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК КУМАНОВО 2009 АД - Куманово 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Дамјан Миса * двојна Куманово 024847 18-04-2000 
2 Мартин Ѓорѓиевски*двојна Куманово 026214 24-02-1999 
3 Кирче Киревски *двојна Куманово 026602 10-04-2001 
4 Миодраг Тодоровиќ 024854 08-07-1997 
5 Филип Стојановски 026213 05-01-1997 
6 Лука Петровски 026218 20-10-1996 
7 Марјан Јанески 026211 26-02-1988 
8 Горјан Марковски 026217 19-06-1992 
9 Оливер Двојаковски 026212 26-01-1997 
10 Андреј Атансов 026215 18-11-1997 
11 Никола Шопов *двојна Куманово 026216 27-06-1999 
12* Андреј Цветковски 027217 20-09-1996 
13* Леонид Тодоровски 027234 05-11-1998 
14     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Теодор Атанасов 026876 02-06-1996 
2 Јован Црниќ 027083 29-11-1994 
3 Никола Лакиќ  027082 03-03-1996 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Александар 
Петровиќ 

  ТРЕНЕР 

2 Мартин Атанасовски   ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Дарко Петковски   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Дамир Вујадиновиќ   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Александар 

Тушевски 
Марко Атанасовски  ЛЕКАР 

6 Војо Ангеловски Бојана Вукмановиќ  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
*на клупа најмногу 6 службени лица 

ДАТУМ: 27/02/2020 
Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


